CPF: ***834003**
Data: 13/12/2023

IP com n°: 192.168.1.87
www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=2313

ISSN 2764-7242

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA

EXECUTIVO

Volume: 10 - Número: 511 de 13 de Dezembro de 2023

DATA: 13/12/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do  Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99988352034

E-mail: diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis

aDOM 1/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 511/2023 - 13/12/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7242

SUMÁRIO

EXECUTIVO

EDITAL DE INTIMAÇÃO : Nº 001/2023 - TRANSFERÊNCIA DO TERMO DE CONCESSÃO DE USO, PERTENCENTE

AO MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS

CPF: ***.834.003-** - Data: 13/12/2023 - IP com n°: 192.168.1.87
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2313

aDOM 2/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 511/2023 - 13/12/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7242

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - EXECUTIVO - EDITAL DE INTIMAÇÃO : Nº 001/2023

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 001/2023

O Senhor Marcos Aurélio Silva Figuerêdo , responsável pelo setor de Arrecadação e Tributos, no uso de suas atribuições legais etc.

FAZ SABER a todos quanto o presente EDITAL virem, ou dele conhecimento tiver, que o Município de Esperantinópolis, através do

Setor supra mencionado, tomem conhecimento, que o Sr. ANTONIO ARMANDO DA SILVA, brasileiro, casado, aposentado, residente

e domiciliado à Rua Vitorino Freire, nº 381, Bairro Centro, solicita a transferência do Termo de Concessão de Uso , pertencente ao

Município de Esperantinópolis, com inscrição nº 076, Livro 006, Folha 076, datado de 13 de dezembro de 2013.

O solicitante alega ser o único herdeiro.

Caso as partes, por qualquer motivo, não venham a ter conhecimento sobre a solicitação e para conhecimento do pleito, dele fi cam

cientes pela publicação deste edital, bem como pela sua fixação em lugar costumeiro nesta Prefeitura. Eu, MARCOS AURÉLIO SILV A

FIGUERÊDO, Chefe do Setor de Arrecadação e Tributos, subscrevi.

Publique-se.

Esperantinópolis/MA, 13 de dezembro de 2023.

_____________________________

Marcos Aurélio Silva Figueredo

Chefe do Setor de Arrecadação e Tributos

do Município de Esperantinópolis/MA

Portaria 027/2023

CPF: ***.834.003-** - Data: 13/12/2023 - IP com n°: 192.168.1.87
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2313

aDOM 3/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

		diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br
	2023-12-13T16:24:09+0000
	Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00
	Diário Oficial: 511/2023 Issn 2764-7242, BR, ICP-Brasile-CNPJ A1, videoconferencia, MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS:06376669000169 [11D79EDCDD1C416E]